

# Buchholtz Ejendomme ApS

Johs Haresvej 2, 4863 Eskilstrup

CVR-nr. 21 41 61 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2019.

---

Claus Buchholtz  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Buchholtz Ejendomme ApS Johs Haresvej 2 4863 Eskilstrup
	CVR-nr.: 21 41 61 85
	Stiftet: 1. januar 1999
	Hjemsted: Guldborgsund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Buchholtz
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Buchholtz ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 144.481 mod 127.271 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.864 mod 53.458 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er anstrengt og har bevirket, at selskabet ikke har kunnet betale sine kreditorer til forfaldstid.

Selskabets ledelse forventer at selskabets nuværende kreditfaciliteter og de fremadrettede forventninger til selskabets tilvejebringelse af nødvendig likviditet er tilstrækkelige til at selskabet kan betragtes som værende en going concern. Det er ledelsens vurdering at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, og årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

Ledelsens forventninger underbygges af en positiv indtjening frem til aflæggelsestidspunktet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>144.481</b>	<b>127.271</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-213	-87
<b>Driftsresultat</b>	<b>144.268</b>	<b>127.184</b>
2 Andre finansielle indtægter	33.617	32.222
3 Øvrige finansielle omkostninger	-78.889	-90.064
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.996</b>	<b>69.342</b>
4 Skat af årets resultat	-21.132	-15.884
<b>Årets resultat</b>	<b>77.864</b>	<b>53.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	77.864	53.458
<b>Disponeret i alt</b>	<b>77.864</b>	<b>53.458</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	2.200.000	2.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2.200.000	2.200.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.200.000</b>	<b>2.200.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	876.099	838.366
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.116
Andre tilgodehavender	2.727	0
Tilgodehavender i alt	878.826	842.482
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>878.826</b>	<b>842.482</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.078.826</b>	<b>3.042.482</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	130.000	130.000
7 Overført resultat	625.337	547.473
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>755.337</b>	<b>677.473</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	242.000	222.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>242.000</b>	<b>222.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	525.094	640.779
Langfristede gældsforpligtelser i alt	525.094	640.779
8 Gældsforpligtelser	116.000	175.000
Gæld til pengeinstitutter	50.362	51.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.305.877	1.217.094
Selskabsskat	1.132	0
Anden gæld	18.024	18.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.556.395	1.502.230
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.081.489</b>	<b>2.143.009</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.078.826</b>	<b>3.042.482</b>

- 1 Selskabets økonomiske situation
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter
- 11 Nærtstående parter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Selskabets økonomiske situation</b>		
Selskabets likviditet er anstrengt og har bevirket, at selskabet ikke har kunnet betale sine kreditorer til forfaldstid.		
Selskabets ledelse forventer at selskabets nuværende kreditfaciliteter og de fremadrettede forventninger til selskabets tilvejebringelse af nødvendig likviditet er tilstrækkelige til at selskabet kan betragtes som værende en going concern. Det er ledelsens vurdering at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, og årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.		
Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019.		
Ledelsens forventninger underbygges af en positiv indtjening frem til aflæggelsestidspunktet.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
I beløbet indgår renter fra tilknyttede virksomheder med kr. 33.617.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
I beløbet indgår renter til tilknyttede virksomheder med kr. 49.470.		
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.132	-4.116
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<b><u>21.132</u></b>	<b><u>15.884</u></b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>2.419.239</u>	<u>2.419.239</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>2.419.239</u></b>	<b><u>2.419.239</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	<u>-219.239</u>	<u>-219.239</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-219.239</u></b>	<b><u>-219.239</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>2.200.000</u></b>	<b><u>2.200.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	130.000	130.000		
	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>		
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018	547.473	494.015		
Årets overførte overskud eller underskud	77.864	53.458		
	<b>625.337</b>	<b>547.473</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>
Gæld til realkreditinstitutter	116.000	73.163	641.094	815.779
	<b>116.000</b>	<b>73.163</b>	<b>641.094</b>	<b>815.779</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendom er der, udover den opførte proritetsgæld tinglyst ejerpantebreve på t.kr. 720, som er lagt til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for søsterselskabs engagement med kreditinstitutter.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

### **10. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### **11. Nærtstående parter**

#### **Transaktioner**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Buchholtz ApS, Johs Haresvej 2, 4863 Eskilstrup

Aktieselskabet af 01.01.2011, Amaliegade 6, 1256 København K